O JTI¢

	一、审议通过《关于<楚天科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》
	二、审议通过《关于公司与交易对方签署<发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议>和附条件生效<业绩承诺与补偿协议>的议案》
	三、审议通过《关于公司本次重组符合<上市公司重大资产重组管理办法>第四十三条规定的议案》
	四、审议通过《关于本次交易的评估机构独立性、评估假设前提合理性、评估方法与评估目的相关性及评估定价公允性的议案》
	五、审议通过《关于批准本次交易相关审计报告及资产评估报告的议案》
	六、审议通过《关于本次交易定价的依据及公平合理性说明的议案》
	七、审议通过《关于调整<公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案>涉及的募集配套资金发行数量的议案》
	八、审议通过《关于公司与三吊特定投资者签署<附条件生效的股份认购合同>之补充合同的议案》
	九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》
	十、审议通过了《关于修改<股东大会议事规则>的议案》
	十一、审议通过《关于提请公司召开2014年第一次临时股东大会会议的议案》